

GABRIELA ELIZABETH REYES HERNANDEZ
AVENIDA AV DONATO GUERRA 2225

JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88209
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 37209552
RFC: REH68512234NA

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCION: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201909427	072 821 00201909427 0	\$8,288.24	\$7,189.08
TOTAL			\$8,288.24	\$7,189.08

DETALLE NOMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,288.24
+ Total de depósitos	\$ 22,342.65
- Total de retiros	\$ 23,441.81
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 7,189.08
Saldo disponible al día*	\$ 6,600.82
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,087.90
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Liquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 588.26
TOTAL	\$ 588.26
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,700.00-
Compras en comercios	\$ 12,472.01-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 15,172.01-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo Inicial de \$8,288.24)



DEPÓSITOS	\$22,342.65
RETIROS	\$23,441.81
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$7,189.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,288.24
03-FEB-26	MERCADO PAGO RFC:MAG 2105031W3 Billetera Digital 4745182531067377		1,124.10	7,164.14
03-FEB-26	BENAVIDES LOPEZ LARA RFC:FBE 9110215Z3		45.00	7,119.14
03-FEB-26	LITTLE CAESARS 037 LOP RFC:COP 060201DL4		179.00	6,940.14
03-FEB-26	D LOCAL* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8		581.49	6,358.65
03-FEB-26	D LOCAL* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8		638.43	5,720.22
03-FEB-26	D LOCAL* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8		195.27	5,524.95
03-FEB-26	D LOCAL* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8		754.80	4,770.15
03-FEB-26	DULO* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8		282.00	4,488.15
03-FEB-26	DEV. D LOCAL* TDA TEMU RFC:BAI 240412TY8	754.80		5,242.95
04-FEB-26	0040810CARGO DOMICILIACION		3,679.80	
	CGO DOMICILIACION:CETEM SA DE CV SOFOM ER (B LEYENDA: COBRANZA POR DOMICILIACION 35725102 REF SERV EMISOR:35725102 CVE DE RASTREO:036MFD030200000125646828 REF:0040810 RFC CET240411SOF IVA: 0.00)			1,563.15
05-FEB-26	FITNESS GIRL RFC:COA1930305495		875.00	688.15
05-FEB-26	STARBUCKS NUEVO LAR DT RFC:CSI 020226MV4		180.00	508.15
06-FEB-26	DESAYUNOS MARLA RFC:DMA 100511TY4		140.00	368.15
06-FEB-26	DESAYUNOS MARLA RFC:DMA 100511TY4		155.00	213.15
06-FEB-26	5011131STRANSBP113522485 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 12:37:34 DEL CLIENTE GABRIELA ELIZABETH REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 137821105256101315 CON RFC REH68512234NA CONCEPTO: Transf. a GABY REYES REFERENCIA: 1352248 CVE RAST: 5011131STRANSBP113522485	300.00		513.15
08-FEB-26	5011131STRANSBP144912645 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:54:10 DEL CLIENTE GABRIELA ELIZABETH REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 137821105256101315 CON RFC REH68512234NA CONCEPTO: Transf. a GABY REYES REFERENCIA: 4491264 CVE RAST: 5011131STRANSBP144912645	400.00		913.15
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313820771348, BXXI SPEI BCO:012 BENEF:Laur (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informacion CVE RASTREO: 38432P01202602084958541881 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:55:45		200.00	713.15
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXXI Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671778745 con tu cuenta ***9427 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 21:07 hrs. - N08502		100.00	613.15
09-FEB-26	DESAYUN MARLA REFORMA RFC:DMA 100511TY4		310.00	303.15
09-FEB-26	LAREQUEZA RFC:LAR 840225D17		169.00	134.15
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209, DE LA CUENTA: 1259923207 Temu	299.00		433.15
09-FEB-26	5011131STRANSBP158648185 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 17:03:11 DEL CLIENTE GABRIELA ELIZABETH REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 137821105256101315 CON RFC REH68512234NA CONCEPTO: Transf. a GABY REYES REFERENCIA: 5864818 CVE RAST: 5011131STRANSBP158648185	100.00		533.15
10-FEB-26	OXOXO ALAMEDAS RFC:CCO 8605231N4		128.00	405.15
10-FEB-26	CARBURANTES RFC:CAR 801209915		300.00	105.15
11-FEB-26	OXOXO VENEZUELA RFC:CCO 8605231N4		81.50	23.65
12-FEB-26	NU39H0IQAF2B9K48Q4TT2APMSFKI SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 13:10:34 DEL CLIENTE ILSE MARYSOL AGUILAR HERNANDEZ DE LA CLABE 638180010183547937 CON RFC AUH970525J77 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0120226 CVE RAST: NU39H0IQAF2B9K48Q4TT2APMSFKI	1,200.00		1,223.65
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212, DE LA CUENTA: 0201884391 ami	1,000.00		2,223.65
12-FEB-26	5011131STRANSBP198908905 SPEI RECIBIDO, BCO:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 18:09:45 DEL CLIENTE GABRIELA ELIZABETH REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 137821105256101315 CON RFC REH68512234NA CONCEPTO: Transf. a GABY REYES REFERENCIA: 9890890 CVE RAST: 5011131STRANSBP198908905	50.00		2,273.65
13-FEB-26	20202633408043030280152566 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 18:34:08 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280152566	6,117.89		8,391.54
13-FEB-26	CLIP MX*HOSP DR FILIBE RFC:BLI 120726UFG		850.00	7,541.54
13-FEB-26	CLIP MX* TDA ONEPRICE RFC:BLI 120726UFG		65.00	7,476.54

